MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 4/2025 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR
INTERESSADOS EM DESEMPENHAR, NA CONDIÇÃO DE BOLSISTA, O CARGO DE COORDENADOR DE

POLO PARA NO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL ‒ UAB.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), nomeado pela
Portaria n° 713/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União, em 02 de agosto
de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de
seleção simplificado para bolsistas no cargo de Coordenador de Polo para atuar no Programa Universidade
Aberta do Brasil ‒ UAB, no âmbito do Instituto Federal de Brasília ‒ IFB.

.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

3 Luciano de Andrade Gomes 77 1ª

1 Jocênio Marquios Epaminondas 71 2ª

6 Loureine Rapôso Oliveira Garcez 66 3ª

5 Kelly de Oliveira Santos 39 4ª

2 Alessandro Pinheiro 35 5ª

7 Vanessa Vaz 31 6ª

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AÇÕES AFIRMATIVAS*

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

7 Vanessa Vaz 31 1ª

*Não houve inscrições para reserva de vagas de Indígenas, Quilombolas e Pessoas Trans.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscrições para reserva de vagas de Pessoas com Deficiência.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2. O (a) candidato (a) classificado (a) deverá acompanhar a convocação, que será feita por e-mail e pelo site do
IFB.

Assinado eletronicamente

PAULO HENRIQUE SALES WANDERLEY

Diretor-Geral IFB Campus Ceilândia

Portaria 713/2023 - DOU 02.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Sales WanderleyPaulo Henrique Sales Wanderley , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCEDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCE, em 17/04/2025 10:34:58.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 17/04/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

611556
849530b7ca

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: